
19 de Junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº034/2018

OBJETO: Aquisição de Uniformes para ser usados pelos socorristas do SAMU. – ABERTURA: 
29/06/2018, às 14:00 horas – Edital / Informações no Setor de Licitações das 08:00 às 12:00 hs – 
Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo de assessoria e auditoria em saúde, 
informatização e disponibilização dos equipamentos em regime comodatário para atender à deman-
da da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, para o exercício de 2018. – ABERTURA: 
29/06/2018, às 08:00 horas – Edital / Informações no Setor de Licitações das 08:00 às 12:00 hs – 
Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

Paramirim-BA, 18 de junho de 2018.


